

Zakázka

18 330,60

	Množství MJ	Cena / MJ	Celkem
Demontáž/Montáž	12,00 Hod	480,00	5 760,00
Doprava			12 570,60
Doprava osob	1 200,00 km	8,40	10 080,00
Doprava materiálu	296,50 km	8,40	2 490,60

Nátěry

2 018,01

	Množství MJ	Cena / MJ	Celkem
Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+obrus míst. 3,8 m	15,00 m2	50,00	750,00
Materiál			1 268,01
Nátěr malířský Remal profi bal. po 1 kg	15,00 kus	77,86	1 167,83
Sádra stavební šedá G - 2 - BII bal. 5 kg	0,01 t	9 108,00	100,19

Montáže zaříz.výpočetní tech.

103 911,76

	Množství MJ	Cena / MJ	Celkem
Práce			71 236,00
Dvozásuvka 2xRJ45 STP kat.5e pod omítku	50,00 kus	58,00	2 900,00
Sdělovací šňůra stíněná do 8x0,5 lišty	1 300,00 m	21,00	27 300,00
Vyvazovací panel	3,00 kus	29,00	87,00
Patch panel	5,00 kus	87,00	435,00
Keystone modul RJ45 stíněný, Cat.6, samozářezový, SFA HSEMRJ6GWS	100,00 kus	52,14	5 214,00

Vypáskování kabelů v rozvaděči	100,00 kus	15,00	1 500,00
Kontrolní měření kabelu	100,00 kus	62,00	6 200,00
Měření do protokolu	100,00 kus	10,00	1 000,00
Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 25 mm	40,00 kus	120,00	4 800,00
Krabice přístrojová - panelový rozvod	50,00 kus	45,00	2 250,00
Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním	350,00 m	49,00	17 150,00
Ucpávky požární	5,00 Hod	480,00	2 400,00

Materiál

32 675,76

Zásuvka datová HSEDU2UW5F 2xRJ45	50,00 kus	83,32	4 165,88
Kabel UTP pro RJ45 (drát) - 1m - metráž, PVC plášť žlutý, box 305m, Eca	1 300,00 m	5,22	6 787,30
Patch panel 19"Patch panel 24xRj-45 Cat 5e UTP 1U, HSER0240GS	5,00 kus	400,49	2 002,44
Modul RJ45, Cat.6, samozářezový HSEMRJ6UWS nestíněný	100,00 kus	74,99	7 499,15
Krabice přístrojová - panelový rozvod	50,00 kus	25,00	1 250,00
Tmel silikonový protipožární Intumex MG	10,00 kus	292,10	2 921,00
Lišta vkládací z PVC délka 2 m LV 40x20	350,00 m	23,00	8 050,00

Celkem

Bez DPH

124 260 Kč

DPH

26 095 Kč

S DPH

150 355 Kč